工业和信息化部 ｜司局简函
··u u

亏
AU 呵

电d

F气
J

飞1
J

叫
J
H

气
，
，－

AU
气J
M

f
L 函

｜

规工

工业和信息化部规划司关于报送国家新型王业
化产业示范基地发展质量评价相关材料的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市 、 新疆生产建设兵团工业和
信息化主管部门，有关省通信管理局 ：

量评价工作。有关事项通知如下：

－、报送材料

（一）我部批复的十批示范基地（已取1肖称号的除外）需报
送以下材料：

1. 《国家新型工业化产业示范基地发展情况汇总表（ 2022

年版）》（附件 1，以下简称《汇总表队部分领域还需填报对应类
型附表 1-6 )·

2. 示范基地 202 1 年发展情况总结材料（ ｜参照附件 2 ）。 ’